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Et af de festlige indslag ved genindvielsen af Frederikssund Bow-
linghal den 16. januar, var en lille kamp mellem borgmesteren,
Jørgen Christiansen, t.v., Johnny Raimer, Louis Mie Renard og
den nye indehaver, Jørn Jensen, Jensen Tæpper. Her får de en
kort instruktion af den nye halleder, Georg Jensen, og dysten
vandtes iøvrigt af borgmesteren. Mere fra den velbesøgte og fest-
lige indvielse inde i bladet. Foto: J an Rasmussen.

Oversigten over de 100 bedste herrer, 50 da-
mer og 20 drenge og piger.

4 2 runder af Danmarksturneringens l. og 2.
division bragte nyt tophold hos damerne

19 Bente Jensen årets idrætsmand i Viborg
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BOWLEREN udsendes20
gange lirligt til samtlige li·
censeredebowlere.

JANUAR HAL
22.·23. Danmarksturnering . 9. runde Div.
29.·30. TV'Mesterskab . indl. runder Div.
FEBRUAR
5.·6. NM for ungdom

Ungdomslandskamp
DK· Vesttyskland
Åbningsstævne
Vinterstævne . Chock
Unionsmesterskaber .
indledende runde
Danmarksturnering . 10.runde
Zonefinaler . TV
Kredsmesterskaber
Unionsmesterskaber . finaler

Goteborg

12.·13.

Bremerhaven
Frederikssund
Aalborg

19.·20.
26.

Div.
Div.
Div.
Herning
Div.27.

MARTS
5.·6.

19.·20.
20.
26.·27.

DBF's ungdomsmesterskaber Århus
Jubilæumsstævne, Sebo Rødovre
Jubilæumsstævne, Shoot Rossini
TV·Mesterskabet . finaler Odense
Danmarksturnering . 11. runde Div.

Det er nu endelig vedtaget, at afholde den tidligere i
BOWLEREN omtalte 5·landes turnering for ung·
domshold.
Kampene spilles i Wolfburg, og det finder sted i
Påsken, nærmere bestemt i perioden 7.. l L april.
De nærmere proportioner vil blive meddelt i næste
nummer.

Med ungdoms NM, ungdomslandskampen mod
Vesttyskland for 18.·23. årige og nu denne 5-landes
turnering, er der rigtig kommet gang i landskamp-
samarbejdet på ungdomsfronten landene imellem.

Næste numre af BOWLEREN udkommer den 16.
februar, 2. og 16. marts. HUSK stof til redaktørerne
senest 8 dage før.
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10 års
•Jubilæum

BOWLINGKLUBBEN SEBO
indbyder alle licencerede bow-

•lere til Jubilæumstævne i
>SCAN BOWL< RØDOVRE.

d.S.-6. MARTS. 1977
••

Proportioner:
Damer og herrer: A-B-C-D
og 2 mandshold

&serier ID
Startgebyr:

Damer og herrer kr.40- Par kr. 5
••

Tilmeldning senest d.22 februar til
Jørgen Suaning

Brandholmsalle 28A2tV.

2610 Rødovre

Spillere, der kan starte lørdagkl. 9,00-11,15,

bedes anføre dette.
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SBK er i realiteten
allerede dansk mester
1. DIVISION HERRER
Der er jo spillet to runder siden
sidste blad, og der er afklaret en
hel del i disse to runder i denne
division. Det er nu næsten sik-
kert, at SBK bliver danske mes-
tre. De er før de sidste fem run-
der ikke færre end 8 points for-
an nummer to, samtidig med at
de har klart det bedste keglefald.
Samtidig ser det nu mere end
sort ud for de to bundklubber
B64 og Twenty Five, der nu
skal helt op på mærkerne for at
klare frisag.
Og hvordan er denne stilling

så fremkommet?
I 8. runde var SBK på besøg i

Rødovre, og denne kamp, der
plejer at være den helt store
gyser med god t spil fra begge si-
der, blev denne gang den helt
store fuser. Sisu var alt for dår-
ligt spillende og uden at være
gode kunne SBK vinde komfor-
tabelt med ca. 200 kegler. Det
har iøvrigt været kendetegnende
for SBK, at de ikke har nået de
helt store højder i år, men de
har hver gang forstået at lave
mere end modstanderne, og det
er jo det, der tæller i den sidste
ende. SBK havde to spillere i
toppen, nemlig Tommy Klint-
skov og Flemming Damstoft
med henholdsvis 1224 og 1190,
mens Per Søndberg var mindst
dårlig hos Sisu med 1121.
I 9. runde mødte SBK så

nummer 2, Cimbrer, der skulle
vinde for at have en chance for
at hænge på SBK. Efter 4. serie
lignede det da også en sikker
sejr til jyderne, men så kom
katastrofen. 945 til Cimbrer og
1233 til SBK, og dermed var
endnu en sejr i hus til knægtene
fra Sundby. Virkelig strålende
kommet igen efter at have været
klart bagud.
I denne kamp var det Henning

Petersen med 1183, der var
bedst, men både Tommy og
Flemming fulgte også godt med
i denne kamp. Hos Cimbrer var
Willy Jensen bedst med 1159.
Nummer 2 i divisionen ligger

stadigvæk Cimbrer, trods neder-
laget til SBK, og trods det at
de runden før tabte til Stenhu-
set. Denne kamp var nøjagtig så
gyseragtig som man havde for-
ventet, og der var kampen igen-
nem kun lille forskel på de to
hold. Nu blev det Stenhuset, der

trak det længste strå med en
marginal på 17 kegler. Stenhuset
er i det hele taget ved at finde
den form, der gav dem medalje
sidste år, og holdet er efter de
sidste sejre nu også rykket op på
3. pladsen. 19. runde havde hol-
det besøg af B64, og det blev til
sejr på nøjagtig 100 kegler. Det
går åbenbart B64 ligesom sidste
gang, de var i divisionen, at de
må ud igen med det samme, for
der er nu 4 points og en bunke
kegler op til Sisu. 18. runde hav-
de B64 ellets fået nyt håb, da
holdet sikkert havde besejret
KBK 1940 på Kajen, men træer-
ne ville altså ikke vokse ind i
himlen.

KBK 1940 har derimod deres
på det tørre, idet holdet er 6
points foran B64, selvom hol-
det har divisionens dårligste keg-
lefald. Når man kan få points på
6588, er det selvfølgelig heller
ikke nødvendigt at lave mere,
og det var lige hvad KBK 1940
oplevede i kampen mpd blod-
fattige Viking, der igen havde en
kamp på 63. Det er ikke meget
til dette tidligere så velspillende
hold, men det kniber åbenbart
med gejsten i øjeblikket, og det
er der trods alt ikke råd til i 1.
division. Holdet har dog ligesom
så mange andre fået skrabet 10
points sammen, og der skulle
dermed være klar til en ny sæ-
son i divisionen, men spillet
skulle gerne blive bedre, for
ellers kommer der ikke mange
flere points.
Det mest uheldige hold er vel

nok Twenty Five, der har fun-
det ud af, at det slet ikke er let
at klare sig i den fineste række.
Holdet har stadigvæk kun to
points, men de to sidste kampe

1.og
2.div.

er kun tabt med henholdsvis
56 og 36 kegler, så det har været
tæt på. De 56 keglers tab var til
Viking i Århus, mens de 36 kom
i den yderst vigtige kamp mod
Sisu. Havde holdet vundet den-
ne kamp, havde der kun været
to points op til nummer 6, mens
der nu er 6, og det er nok for
stort et spring.

Topscorere og gode resultater:
8. runde:
B64 Harry Jensen

Ib Poulsen
Leif Elgård

KBK 1940 Ole Sonberg
Per Nybro

SBK Tommy Klintskov
Fl. Damstoft

Sisu Per Søndberg
Stenhuset Kim Jensen

Anders Larsen
Tw Five Ole Skals
Viking Jørgen Hornbek
9. runde:
B64 Lars Kjølhede

Harry Jensen
Cimbrer Willy Jensen

Poul E Dohn
KBK 1940 Erik Ravn
SBK Henn. Petersen

Tommy Klintskov
Fl. Damstoft

Sisu Georg Jensen
Stenhuset Kim Jensen

Jørgen Tell
Tw Five Steen Jørgensen
Viking Frank Knutson

Sisu nu i toppen - CKC
overraskede to gange !
1. DIVISION DAMER
Efter i flere omgange at have
ligget på 1. pladsen her i 1. divi-
sion for damer, måtte Puds i den
indbyrdes kamp med Sisu i den
9. spillerunde, pænt bøje sig, og
overlade 1. pladsen til de velspil-

lende københavnere. Der er jo
spillet 2 runder siden sidste
bowlingblad, og det indbyder
til at kigge på, hvordan det gik
i disse to runder for samtlige
1. divisionshold.

1225
1189
1253
1181
1181
1224
1190
1121
1196
1157
1125
1156

1174
1163
1159
1151
1211
1183
1174
1153
1149
1152
1151
1146
1162
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Spilleregler:
Der spilles 3 serier a 20 ruder.
Præmier:
Højeste 1. serie: 1 gavekort a 50,-
Højeste 2. serie: 1 gavekort a 50,-
Højeste 3. serie: 1 gavekort a 50,-
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(3 serier x 20 ruder)
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Højeste nedrykkede serie

1 gavekort på kr. 100,00
+ al fortæring i baren
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Den første, som slår en nedrykket
600-serie får' med under armen et

Spillegebyrer
Kr. 40,00 (3 serier Boble-up
6 alm. serier).
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AF
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FREDERI KSSUND Tilmelding til:

Frederikssund
Bowlinghal

HUSK:
RESTAURANTEN
KØRER MED
RIGTIGE
BOWLER-PRISER
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SISU
I 8. runde spillede Sisu så et vig-
tigt opgør mod SAS, og med sta-
bilt godt gennemsnitsspil, vandt.
holdet for Rødovre med 6290-
6080. Birgitte Lund var bedst
med 1130 i denne kamp, hvor
kun de to, der var indblandet i
udskiftningen, ikke nåede 1000.
I 9. runde så top opgøre t med
Puds, og det var i Sean Bowl
dette fandt sted. Denne gang var
6220 nok til at vinde, Puds nåe-
de 6157, og igen var Birgitte
Lund bedst, igen med noget
over 1100, 1126. Og for fuld-
stændighedens skyld: igen var
alle over 1000 på nær een spiller.
Som nævnt bragte dette Sisu
op på 1. pladsen.

PUDS
Århus-klubben spillede i 8. run-
de mod Hot Spot i en glimrende
og meget spændende kamp. Kun
44 kegler skilte de to hold, og
resultatet 6384·6340 viser lidt
om kampens spændende forløb.
Puds bedste her blev Ruth An-

dersen med hele 1178. I 9. run-
de mødte Puds så deres over-
mænd i Sisu og i Sean Bowl
måtte damerne fra hovedlandet
lade sig nøje med 6157 med To-
ve Hilmer som den bedste på
1105. Puds har imidlertid et
stort kegleoverskud, så der er så-
dan set ikke sket noget med in-
teressen i 1. divisionens top.

HOT SPOT
mødte som nævnt Puds i 8. run-
de, med et nederlag som resultat
I den nævnte, velspillede kamp,
var to damer over 1100, Hanne
Jensen nåede 1115 og Tove
Nielsen 1103, men selvom alle
var over 1000, hvilket nu en
gang må betegnes som glimrende
præsteret, havde Puds lige nøjag-
tig den større styrke individuelt,
som skulle til.
I den 9. runde var det så Hot

Spots tur til at vinde, denne
gang over Hellerup, og med To-
ve Nielsen igen over 1100, hun
sluttede på 1109. 6203 nåede
viborgenserne, og de to point
betyder, at holdet nu er på 3.
pladsen med 12 point, det sam-
me som Puds har.

STENHUSET
måtte i 8. runde for anden gang
i træk se sig besejret, selvom
holdet slog over 6400. Aalborg-
klubben havde CKC på besøg,
og resultate t blev den hid til stør'
ste overraskelse, både i udfald
og i opnåede kegler. CKC vandt
nemlig med ikke mindre end

6522: og Stenhusets glimrende
spil var altså ikke nok. Det må
være lidt ærgerligt at slå 6459,
og så alligevel miste points.
Marian Jensen slog 1179 og
Tove Madsen 1118 i dette op-
gør. Alle iøvrigt over 1000.

Derimod var der ingen par-
don i Stenhusets næste kamp
mod Hellerup i Sean Bowl.
Selvom resultatet blev betyde-
ligt mindre end 8. rundes i
Aalborg - nemlig på 6208 mod
Hellerups 5940, så fik de altså
pointene, og havde igen i Tove
Madsen en glimrende spiller,
som sluttede på 1123. Stenhu-
set har nu 8 point, og ligger på
4. pladsen.

SAS
måtte så både i 8. og 9. runde
se sig besejret af Sisu med 210
kegler, 6080 nåede SAS og 6290
Sisu. Her var Bodil Christiansen
bedst med 1106, men det kneb
med 3 af spillerne, som kom
under 1000.
I 9. runde var det CKC, som

besejrede SAS. og her var den
helt galt med holdet fra Ama-
ger. Kun to kom over 1000, Ilse
H. Rasmussen på 1014 og Gret-
he Kock på nøjagtig 1000. Slut-
resultatet 5848 en stor skuffelse
SAS har dog 8 point og ligger på .
5. pladsen.

CKC
er det eneste hold foruden Sisu,
som har klaret sig igennem beg'
ge runder uden at miste point ..
Her i klubbens jubilæumsår har
de fået en flyvende start. 6522
blev det til på udebane mod
Stenhuset, og det var faktisk
700 kegler mere end i den for-
rige kamp ! Joan Højer Ander-
sen blev bedst med fine 1171 og
derudover havde CKC i Kirsten
Jørgensen een til over de attrak-
tive 1100, hun slog 1149. I 9.
runde gik detså ud over SAS på
hjemmebanen, ornend med mere
beskedne, men dog acceptable
6220. Vi skal lige have med, at
ingen var under 1000 i Aalborg,
men her i Rossini kom een
under. Kathe Laugesen blev
bedst med 1094. Se det var jo
et ordentligt skridt, CKC tog
væk fra farezonen, både point-
mæssigt og navnlig keglernæs-
sigt kan de to kampe få står
betydning til sidst.

HOOK
mødte så i 8. runde den nær-
meste konkurrent, Hellerup, og
det blev en mere spændende end

velspillet match. Hook kunne
trække sig tilbage med sejren,
6081 blev det til, og de dyrebare
point. Edy Steffensen var helt
i toppen med 1141. I 9. runde
var Hook knapt så dygtige, 5940
blev det til, og nederlag til Sten-
huset. Igen blev Edy Steffensen
bedst, hun nåede 1078. De to
point fik da den betydning, at
holdet nu er på næstsidsteplad-
sen, og ikke behøver at opgive
endnu, selvom det bliver svært
her i de resterende kampe.

HELLERUP
tabte som nævnt i 8. runde til
Hook, og selvom Annelise Horn-
bæk nåede 1153 og Yrsa
Schmidt 1101, var der for langt
ned til de øvrige til, at et rigtigt
topresultat kunne nå's.
I 9. runde var Hellerup så i

Viborg, og kunne med de 5960
ikke stille noget op mod Hot
Spot. Annelise Hornbek igen vir-
kelig god med 1151, men derud-
over resultater lidt i underkan-
ten.
Hellerup har nu 4 point, og får

det også svært de kommende
kampe.

2. DIVISION ØST HERRER
Også 2. division har spillet 2
runder, og for disses vedkom-
mende bragte resultaterne over-
hovedet ingen ændring i de ind-
byrdes placeringer. Største over-
raskelse stod SEBO hos damerne
for, ved at besejre det hidtidige
tophold BBK, og det betød, at
SEBO nu er kun 2 point fra l.
pladsen.

Men først herrerne:
Topholdet Rossini fortsætter sit
glimrende spil. Med to gode re-
sultater, 6695 mod BBK og
6644 mod Mascot, har holdet
konsolideret sig så meget, på 1.
pladsen, at der ikke kan være
tvivl om, at det bliver fra Ros-
sini, det nye 1. divisionshold
skal komme. 16 point har de
nu, og 500 kegler mere end den
nærmeste konkurrent, Hellerup.
Hellerup måtte nemlig se sig

besejret af SAS i 8. runde, en
stor overraskelse, som bl.a. be-
tød, at SAS fjernede sig, næsten
definitivt tør vi god t sige, fra
farezonen i bunden. Resultatet
blev 6491 til Hellerup og 6517
til SAS. Derimod spillede Helle-
rup op til noget af det bedste
nogensinde i kampen mod Cen-
ter og lavede 6704 mod Centers
6434, og Hellerup er nu på en
klar 2. plads. 3. pladsen indtages
af BBK, som i sine to kampe alt-
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Eneforhandler:
Danmarks Bowlingimport . Hersegade 8 . 4000 Roskilde . Tlf. (03) 357322

odln BOWLING ANLÆG

• fra den japanske Furukawa-
koncern

• verdens laveste driftsomkost·
ninger

• langt færre sliddele

• større driftssikkerhed

• også laveste anskaffelsessum

• over 20.000anlæg i drift

Eneste med manuel
kontrol
OOIN anlægget kan leveres med
manuel kontrol, så f.eks. kun en
kegle rejses. Kan bruges til træ- .
ning og til specialkonkurrencer.
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så tabte til Rossini med 6637-
6695, iøvrigt to virkelig gode
resultater, og i den næste vandt
over Viking med 6612-6442.
LR64 slap gennem runderne

med 2 sejre. Først i kampen
mod Viking, hvor sjællænderne
slog 6518 mod Vikings 6332, og
dernæst i kampen mod SAS,
som ikke kunne leve op til sin
sejr over Hellerup, men måtte se
sig slået med 6598 - ellers me-
get - mod LR64's 6612. LR64
er nu på 4. pladsen med samme
point, som BBK har på 3. plad-
sen.
Mascot tabte sin første kamp

i år til Center 6080-6474, og
den næste til Rossini 5906-
6644, og Viking sine kampe til
LR64 6332-6518 og BBK 6-442-
6612, så det ser noget mørkt ud
for de to hold, der indtager 7.
og 8. pladsen i 2. division for
herrer.
Og de bedste: (førstnævnte er
fra 8. runde og sidstnævnte fra
9. runde):
Rossini J ohn Pedersen 1171

Poul E Petersen 1154
Hellerup Heinr. Schmidt 1218

Hen. Rasmussen 1110
BBK Mogensjensen 1240

Hen. Pedersen 1187
LR64 Lars Hornung 1185

Lars Hornung 1212
Center H. Andersen 1228

J ens Chr. Jørgensen 1169
SAS Børge Christiansen 1160

Børge, Christiansen 1226
Viking Ole Rugård 1098

Per Fledelius 1140
Mascot Ib Larsen 1164

Ib Larsen 1044
Jan Holst 1044

2. DIVISION ØST DAMER
Det ligger jo til i øjeblikket, at
der rykker to hold ud fra øst-
zonen fra l. division, og kampen
i 2. division mellem de tre ne-
derstplacerede, er uhyre hård.
Værst stillet i denne er Vika,
som også her i de to runder, der
er spillet, har måttet afgive de 4
point, kamJene gjalt. Det sam-
me gælder det andet hold, Cen-
ter, omend det for Centers ved-
kommende i den sidste kamp
mod Partner, var lige ved.
Partner er det 3. hold, som er

impliceret i det alvorlige spørgs-
mål, og de 2 point de fik mod
Center var meget dyrebare. Men
også Dino, som også tabte de to
kampe, er i farezonen, medens
alle de øvrige hold, BBK i top-
pen, Sebo på 2. pladsen og her-
efter SBK og Starlet, kan se de
kommende kampe i møde med
Sindsro. Dels spiller de den lille
Ulk bedre end de Mrige fire, dels

er de 4 point til det kriminelle
felt.
Men ellers gik det meget nor-

malt i rækken, med undtagelse
af Sebo's overraskende sejr over
BBK på 5792-5745, og vi henvi-
ser til de øvrige resultater bagest
i bladet.
De bedste blev (første navn fra
8. runde og 2. navn fra 9. runde)
BBK Hanne Henkel 1058

Vivi Petersen 1046
Sebo Bende Hansen 1042

Anette Jørgensen 1192
SBK Bente Henriksen 1024

Kathe Nybro 1005
Starlet Anne Vestergård 1114

Gerda Damstoft 1107
Dino Birthe Joug 1059

Birthe Houg 1073
Partner Asta Larsen 966

Annelise Hahnel 1046
Center Bodil Hansen 1083

Hanne Mortensen 1099
Vika . Bodil Mathisen 1082

Lili Haugbjerg 937

2. DIVISION VEST HERRER
Stjernen 67 fra Herning har med
et par gode kampe bragt sig
klart i spidsen for denne divi-
sion, og det bliver nu uhyre
svært for de andre hold, at ind-
hente dette velspillende hold.
Især den sidste kamp mod Exo-
dus var vigtig, men Stjernen 67
viste her sin styrke ved at ud-
klasse Exodus med ca. 200 keg-
ler. I kampen runden før havde
holdet vist sæsonens bedste spil
med 6687, og det var mere end
rigeligt til fuldstændig at udklas-
se HBC i lokalopgøret.
I 8. runde havde Exodus bragt

sig op på 2. pladsen ved at vinde
med en (l) kegle over ST, der
ellers er kommet vældig godt
her på det sidste. Trods nederla-
get er Exodus stadig nummer to,
men der er nu 4 hold på samme
pointtal.
Hot Spot tabte ligesom ST

uhyre knebent i Århus, nemlig
med 21 kegler til Amici, der der-
med fik håb i 'bunden, men det-
te blevafkølnet noget, da holdet
i sidste runde tabte lokalopgøret
mod Centrum, der dermed ende-
lig fik en sejr efter 4 nederlag på
stribe. Centrum havde i runden
før fået den store dykker af
bundholdet Strike, der spillede
deres klart årsbedste med 6702,
men allerede i kampen efter
måtte holdet helt i bund. Kun
6053 blev det til, og et klart ne-
derlag til ST.
ST fik altså revanche for det

knebne nederlag i 8. runde, og
det samme fik Hot Spot, der i
HBC havde en yderst spag mod-
stander.

Stillingen er nu den, at Stjer-
nen 67 er 4 point foran ikke
færre end 4 hold, hvorefter
kommer med 2 points forskel
HBC, Amici og Strike. Især for
sidstnævnte hold er det nu mere
end kritisk, for foruden den sto-
re pointsforskel har holdet også
divisionens klart dårligste kegle-
fald.
Topscorere:
8. runde:
Amici Tonny Lindgård 1178
Centrum Hans J Andersen 1165
Exodus Preben Andersen 1187
HBC Bent Nielsen 1155
Hot Spot Leo Klitte 1159
ST Peter Jørgensen 1120
Stjernen 67 Leo Plum 1262

Th.C.Jensen 1217
Strike Jørn Sørensen 1198
9. runde:
Amici Niels Honore 1127
Centrum Per Rasmussen 1175
Exodus Alex J Nielsen 1150
HBC Evald Pedersen 1126
Hot Spot Knud Jensen 1196
ST Erling Landstrøm 1176
Stj.67 KnudEJensen 1140
Strike Niels J Johansen 1079

2. DIVISION VEST DAMER
I denne division kom vi ud for
denne sæsons største overraskel-
se uden tvivl fra Ålborg, hvor
ubesejrede Exodus rendte ind i
deres første nederlag. At holdet
skulle tabe på et tidspunkt var
vel ikke den store overraskelse,
men at det skulle ske mod Split
der fører en forholdsvis ube-
mærket tilværelse i de nedre
regioner, var nok ikke ventet,
men dette hold viste, at deres
gode resultat før jul ikke var en
tilfældighed, for holdet forbed-
rede denne gang med godt 100
kegler, og så måtte Exodus neje
sig, trods det, at holdet blev
næstbedst i 8. runde.
Ellers har resultaterne været

som ventede med to sikre sejre
til Fight over henholdsvis Cen-
trum og ST, hvoraf vel især Cen-
trum skuffede med uhyre svagt
spil.
Både Exodus og Centrum kom

dog igen i 9. runde, hvor de kla-
rede henholdsvis Top 5 og favo-
ritdræberne fra Split. Det var
altså ikke længe, at Split fik lov
til at være i paradiset.
I 9. runde fik Viking fordoblet

sine points, og det ser virkelig
ud til, at holdet er ved at kom-
me igang. Det blev denne gang
til 5740, hvilket gaven lidt over-
raskende sejr over Kammerater-
ne, der runden før havde slået
Top 5. Samme Top 5 har iøvrigt
ikke været heldige med deres



kampe. Det er sjældent at hol-
det går helt ned, men alligevel
har holdet haft uhyre svært ved
at skrabe points sammen. I 9.
runde nåede holdet 5845, men
var så uheldige at møde Exodus
og det hold bevæger sig jo ikke i
så små cifre.
Efter Exodus' nederlag i det

nordjyske er Fight og Exodus
nu a'points i toppen, men Fight
har jo det bedste keglefald, så de
ligger foreløbig på førstepladsen.
Der skal dog ske underlige
ting og gerninger, om ikke op-
rykkeren skal findes mellem dis-
se to hold, ligesom Centrum lig-

ner en sikker 3. plads. I midten
har vi så Kammeraterne og ST,
mens Split har fået Viking tæt
ind på livet med kun to points
forskel. Holdet har dog et klart
kegleforspring, men der ser ud
til at være kommet skub i Vi-
king nu, så hvem ved. I bunden
ser det meget sort ud for Top 5
der mangler 4 points og 700
kegler op til Split.

Topscorere:
Centrum Lissi Nielsen 1063

Lissi Nielsen 1030

Sen iorba rometer

DAMER HERRER
1 Birgitte Lu nd .Sisu 1272 1 Leif Petersen Viking JBU 1279
2 Lilly Schartau Puds 1261 2 Flemming Damstoft SBK · . 1278
3 Lissie Carlsen Hellerup 1223 3 Willy Jensen. Cimbrer 1265
4 Joan H Andersen CKC · . 1221 4 Leo Plum .. · .. Stjernen 67 X 1262
5 Margit Nielsen. Chock 1218 5 Tommy Klintskov SBK · . 1256
6 Annette Jørgensen Sebo X 1192 6 Leif Elgaard .. Cimbrer X 1253
7 Jette Hansen Stenhuset 1184 7 Poul E Dyhrmose . Hot Spot X 1251
8 Marian Jensen. Stenhuset X 1179 8 Georg Jensen Sisu 1249
9 Anne Marie Pou Isen B64 · . 1178 9 Cor. Bergshoeff .. Tieren .. 1248

Ruth Andreasen Puds · . X 1178 10 Pou I E Petersen . Rossini . 1245
11 Helle Jensen. Hot Spot 1173 11 Villy Sloth .. · . Hot Spot 1244
12 Joan H Andersen CKC X 1171 12 Mogens Jensen BBK X 1240
13 Bente Frendrup . Exodus X 1167 13 Thorkild C Jensen Stjernen 67 1233
14 Botty MØIler Split · . X 1163 14 Kim Jensen Stenhuset 1232
15 Tove Østergllrd Spare Time X 1162 15 Torben Wurtz · . Viking JBU 1229
16 Tove Lyckhage Exodus 1160 16 Ib Andersen . Center X 1228
17 Bente Jensen Hot Spot 1159 17 Bent Pedersen .. Joker. · . 1226

Else Andersen. Puds 1159 Børge Christiansen SAS · . X 1226
19 Margit Bangsø. Fight. 1158 19 Knud Jensen Hot Spot 1225
20 Else Andersen. Puds · . 1156 Harry Jensen · . B64 · . X 1225
21 Annelise Hornbek Hellerup X 1153 21 Ove jensen. .. Sten huset 1224
22 Annelise Hornbek -, Hellerup X 1151 Per Rosendahl ... Amici 1224
22 Birgitte Lund Sisu 1149 Tommy Klintskov SBK · . X 1224

K irsten Jørgensen . CKC X 1149 24 Per Søndberg Sisu 1222
25 Lise Emborg . Viking, JBU . X 1148 25 Preben Andersen Exodus 1221
26 Jette Larsen BBK 73 1146 Per Rasmussen Centrum. 1221
27 Jette Larsen BBK 73 1145 Steen Pedersen Flintstone 1221
28 Bodil Mathisen Vika 1143 Anders Larsen. Stenhuset 1221

Lene Kandborg Top 5 1143 29 Oluf Henriksen Centrum. 1219
30 Edy Steffen sen Hook. X 1141 Henning Petersen SBK 1219

Keld Mortensen. Exodus 1219

Vesterbros Ligkistelll.agasin
Kurt Christensen - Enghavevej 25 - Forretning: (01) 21 14 10 - Privat: (01) 31 51 93

Begravelser og Ligbrænding ordnes smukt og økonomisk overalt.

Alle aftaler kan evt. træffes i hjemmet.

Bedste dame i de to sidst spil-
lede runder blev Anette J ørgen-
sen fra Sebo med flotte 1192,
men Marian Jensen fra Stenhu-
set, der jo er på ungdomslands-
holdet i Brernerhaven, havde

l

også fået øjet indstillet, og det
blev til 11 79. Det er iøvrigt
værd at bemærke, at Annelise
Hornbek fra' Hellerup kommer
ind med to så fremragende re-
sultater som 1153 og 1151.
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Exodus Bente Frendrup
Annie Theis
Ingelise Kjær
Margit Bangsø
Birthe Martens

1167
1078
1078
1105
1087

Fight

Kammeraterne
Vibeke Hågensen1097
Elsebeth Petersen 1061

Split Botty Møller 1163
Else Larsen 103 O

ST Anette Gamborg 1072
Alice Jørgensen 1005

Top 5 Lene Kandborg 1122
Lene Kandborg 1139

Viking Lise Emborg 1148
Lise Emborg 1097

-pr / -J.J.

Hos herrerne var Leo Plum fra
Stjernen 67 bedst med 1262, ef-
terfulgt af Leif Elgård fra Cimb-
rer, der er god for et par topre-
sultater -i hver sæson. Det blev
denne gang til 1253.
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JYLLANDS TOP TI
UNGDOM

1 Torben Kristensen Hot Sp 794
2 Kaj Kristensen Stenh 782
3 Tommy Kristensen ST 782
4 Herman Larsen Chock 776
5 Michael Johannesen Flygger

775
7 Tommy Kristensen ST 773
7 Kaj Kristensen Stenh 773
8 Fin Karlsen Stenh 761
9 Lars E Jensen Five o'CI 758
10 Johny Christiansen Flygger

756

UNGDOM 1
I kampen i Viborg mellem Hot
Spot og Stenhuset var Hot Spot
helt på toppen. Med deres emi-
nente spil nåede de er resultat
på 2887/180, som også gjorde at
de steg til tops i serie 1, ungdom.
Stenhusets resultat 2594/162.
Topscorer blev Torben Kristen-
sen Hot Spot med 794. Dette
resultat bragte ham også helt til
tops på Top 10 listen.
I Aalborg mødtes Chock 1 og

Flygger 1. Det blev en rigtig
gyser, men en velspillet kamp
blev det dog, selvom der ikke
var helt roligt under matchen.
Efter kampen stod Chock for-
rest med 1 kegle, men efter fin-
tælling vandt Flygger med 6
kegler.
Flygger 2720
Chock 2714
I Århus måtte hjemmeholdet

Puds se sig besejret af et velop-
lagt Five o'Clock hold med Jim-
mi Thomsen i spidsen med 725.
Resultatet blev Five o'Clock
2633 - Puds 2559.

PIGER
I Aalborg er Chocks piger ved
.~ finde formen. De slog let og
elegant Splits piger med Bente
Andreasen som topscorer. Re-
sultatet blev Chock 2631 -
Split 2209.
I Århus spillede hjemmehol-

det Puds mod Stenhuset. Det
blev ikke de helt store resulta-

ter, så pas på Puds, de laver
mange i Aalborg, de Chock'er.
Puds 2380 - Stenhuset 2179.

UNGDOM 2
Split som fører rækken, vandt
igen suverænt over Twenty Five
Resultatet blev Split 2540,
Twenty Five 2254.
Chock vand t også let og ele-

gant over Flygger med Bent
Thomsen helt i top, han lavede
735.
Chock 2543 - Flygger 2291.
I Viborg spillede de to hjem-

mehold ST og Hot Spot mod
hinanden. Det blev til modera-
te resultater. Hot Spot vandt
med 2296 mod ST 2160.

UNGDOM 3
I Aalborg mødte Stenhuset 3 og
4 hinanden, og Stenhuset 3
vandt med 2323 mod 4's 2277.
Chock 3 var i Herning, hvor de

spillede mod den nye klub Pluto.
De lavede ikke de helt store re-
sultater, så de var ved at tage det
hele på gulvet, men holdt dog
skansen.
Chock 2181 - Pluto 2002.
I Herning ser det ud til at

HUK er suveræn. De vandt let
deres kamp over Puds med
2328 mod 2105.
I Århus er Kammeraterne be-

gyndt at røre på sig og med det-
te resultat i denne omgang kan
de blive en trussel mod de and-
re i rækken. Men fint Kammera-
ter, fortsæt bare. Dette gang
gik det ud over Puds, hvem
bliver det næste gang?
Kammeraterne 2363 -Puds 2259

UNGDOM 4
I Herning vandt igen et HUK-
hold. Det var ST 3 som måtte se
sig besejret .
HUK 2057 - ST 1747.
I Århus kom Split ud for deres

første nederlag i kampen om
guldet. De tabte overraskende
til Samson som lavede 2288
mod Splits 2282, kun sølle 6
kegler.

I Viborg tabte Twenty Five
kampen på hjemmefronten mod
Op Ned med 1859 mod 1989.
Aalborgs nye klub, LBC har på

ungdomsfronten fået rigtig gang
i den. De vandt igen og er der-
med på 2. pladsen i rækken.
LBC 2353 - Five o'Clock 1790.

UNGDOM 5
Det er nok den række vi i Aal-
borg holder mest øje med, da
det er her klubberne har de helt
nye spillere med. Den føres su-
verænt af Split med Chock på 2.
pladsen skarpt forfulgt af LBC
på 3. pladsen. KJ

KBU UNGDOMSRANGLISTE

YNGLINGE
Brian Hansen ATI

2 Søren Jørgensen Hook
3 Per Hjorth LR64
4 Susan Damstoft SBK
5 Per Christiansen LR64
6 Per Jørgensen LR64

6565
6555
6332
6317
6231
6210

JUNIORER
1 Yvonne Steffensen Hook 3396
2 Lars B SØrensenVBK 3317
3 Peter Winther Hook 3305
4 Ole Andersen Sisu 3217
5 Ole Rietz ATI 3141
6 Jimmi Sonberg Hellerup 3135

UNGDOMSLANDSKAMPENE
I GbTEBORG OG
BREMERHAVEN

Ved ungdoms NM i Goteborg
vil BOWLEREN være repræ-
senteret af John Jørgensen,
medens jeres medarbejder i
Bremerhaven bliver Per Ras-
mussen.



Unions-repræsentantskabemøderne
i øst-zonen og på Fyn

Februar er jo den måned, hvor
unionerne afholder deres repræ-
sentantskabsmøder. I Jylland
har man søgt dispensation for
sit, så det kan afholdes i marts,
men såvel KBU, SBU som FBU
har planlagt sine til afholdelse i
denne måned.
Københavns Bowling Union

har fastsat sit møde til MAN-
DAG DEN 28. FEBRUAR k!.
19.00 i Idrættens Hus i Glo-
strup. To af bestyrelsens med-
lemmer, Grethe Larsen og Kai
Endahl, har meddelt, at de af
tidsmæssige grunde må stoppe
nu, og to nye skal indvælges.
Endvidere er der planer om at
omorganisere bestyrelsen, også
for at rationalisere arbejdet der,
så byrderne fordeles lidt mere.
Endelig svæver en mindre kon-

tmgentforhøjelse i luften, og
det er jo også flere år siden unio-
nen har justeret sit kontingent.
Sjællands Bowling Union

mødes med sine repræsentan-
ter FREDAG DEN 18. FE-
BRUAR i Frederikssund Bow-
linghal. Her er hele bestyrelsen
indstillet på at fortsætte, og det
er jo glædeligt, navnlig i betragt-
ning af, at de mange nye folk nu
ser ud til at have fået greb om
arbejdet, og at der naturligvis
bliver mere at se til ved Frede-
rikssund-hallens Åbning.
På Fyn afholdes repræsentant-

skabsmødet FREDAG DEN 11.
FEBRUAR i Odense Bowling-
hal, og her finder en større ud-
skiftning af bestyrelsen sted.
Den mangeårige kasserer, Hans
Jørgen Hansen har bedt sig fri,
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og det samme gælder Birthe An-
dersen. Ib Hansen er formand
for Brasilia, og der skal da væl-
ges en ny i stedet for ham, med-
deles det i indkaldelsen. End-
videre ønsker Villy Hansen
at blive afløst som spilleudvalgs-
formand, ligesom Hans Jørgen
Hansen ønsker at blive afløst på
ungdomslederposten. Det gæl-
der hele ungdomsudvalget også,
så det bliver spændende at se
de mange nye, der skal vælges
ind, i arbejde. Fyn er jo efter-
hånden ved at blive en pæn, stor
union med omkring 180 med-
lemmer.
Som nævnt afholdes repræsen-

tantskabsmødet i Jylland i marts
~å det har Per Rasmussen mere
om næste gang. -J.J.

HER ER ET PAR GRUNDE TIL, AT

BOWLERE MØDES ...
..OG KOMMER IGEN I

Bowlinghallen VED KAJEN
ISLANDS BRYGGE83 - HF. AS 50

Fortrinelige klublokaler
VELEGNEDE OMKLÆDNINGSFORHOLD
Gode parkeringsmuligheder
MODERNE SELSKABSLOKALER
Cafeteria med populære priser

MEN DER ER MANGE, MANGE FLERE
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HER ER DE 100 BEDS TE HER
OG 20 BEDSTE PIGER O

Så er der igen gået en halvsæson, og som traditionen byder har vi også i år de uofficielle rangliste
men hun var hårdt trængt af de to Pudsdamer Lilly Schartau og Else Andersen. Det er bemærkel
Fyn, der dermed fik sin første dame på en rangliste. Helt fynbo er Anne Rath jo ikke, men lad os hi
Damstoft fra SBK på 1. pladsen efter en forrygende efterårssæson, hvor kun Flemming og klubme
bedste er der et par nye helt nye navne her helt oppe på toppen, nemlig Per Søndberg fra Sisu og Eii
Som noget helt nyt har vi i år også medtaget ungdommen, og det viser, at den meget høje standa
nemlig Brian Hansen og Søren Jørgensen med henholdsvis 183 og 181. - Hos pigerne har vi Susan J
mor Gerda, men det kan være hun har en overraskelse i baghånden her i foråret.

HERRER
1 Flemming Damstoft SBK 9459 48 197 45 Poul E Dohn Ci
2 Jan Donde Hook 7088 36 196 46 Henning G Pedersen BI
3 Per Søndberg Sisu 8123 42 193 47 Kurt Jensen TI
4 Anders Larsen Stenhuset 9819 51 192 48 Per Rasmussen CE
5 Eivind Madsen Fight 8031 42 191 49 Ole Rugård Vi
6 Henning Petersen SBK 9162 48 190 50 Ole Jensen St
7 Tommy Klintskov SBK 9159 48 190 51 Tonny Andersen E,
8 Willy Jensen Cimbrer 9120 48 190 52 Bent Tvedsborg KI
9 Georg Jensen Sisu 8774 46 190 53 Mogens Jensen BI

10 Pou I E Petersen Rossini 8745 46 190 54 Rene Nielsen GI
11 Cor. Bergshoeff Tieren 7995 42 190 55 Jørgen E Jensen AI
12 Jørgen Brasen Tel-Star 6860 36 190 56 Poul Juhl Re
13 Torben Wi.irtz Viking 8520 45 189 57 Poul E Larsen St
14 Kim Jensen Stenhuset 7963 42 189 58 Bent Faurschou BI
15 Fran k Knutson Viking 9071 48 188 58 Willy Mortensen St
16 Erik Nielsen Hellerup 9056 48 188 60 Ole G Mortensen KI
17 Jørgen Hornbek Viking 9027 48 188 61 Per N Christensen KI
18 Leif Nissen KBK 1940 9025 48 188 62 Knud E Jensen St
19 Knud Jensen Hot Spot 7914 42 188 63 Johannes Jørgensen 81
20 Bent Pedersen Joker 6775 36 188 64 Kaj Olsen Ci
21 John E Hansen LR64 9022 48 187 65 SØren Claes er
22 Arne Jensen Sisu 5610 30 187 66 Harry Kristiansen HI
23 Leif Pedersen Viking 16083 54 186 67 Børge Christiansen s.c
24 Heinrich Schmidt Hellerup 8951 48 186 68 Keld Mortensen E~
25 Per Rosendahl Amici 8950 48 186 69 Simon Møller B~
26 Ole Skals Twenty Five 8937 48 186 70 Jørgen Tell Sti
27 Leif Jensen Twenty Five 8936 48 186 71 Torben Mikkelsen U
28 Lars Kjølhede B64 8934 48 186 72 Peter Christensen Ci
29 Preben Anderson Exodus 8930 48 186 73 Alex J Nielsen E~
30 Ole Berg Cimbrer 8202 44 186 74 Per Carlsen SE!
31 Harry Jensen B64 7828 42 186 75 Leo KI itte H(
35 Leif Rasmussen LR64 8913 48 185 76 Kurt Petersen B6

I 32 Anders Christensen GBK 6713 36 186 77 Gert Nielsen Si!
33 Bendt Mundt GBK 6696 36 186 78 Knud Christensen Eli
34 Henrik Kriegsbaum Flygger 9090 49 185 79 Gert Skals He
36 Leif Elgård Cimbrer 8912 48 185 80 Gert Gjertsen SE
37 Helge A Larsen Sisu 8904 48 185 81 Henning Quie Vi

I 38 Leif Iwanouw B64 8880 48 185 82 Jan SØrensen He. 39 John Thomassen Sisu 6868 37 185 83 Peter Hallgren B~
40 Ulrik Nielsen Twenty Five 3339 18 185 84 Jørgen Jørgensen Di
41 Bent Olsen Joker 2~23 12 185 85 Mogens Gellner Tr.
42 Henning Westergård Twenty Five 9966 54 184 86 Jørgen Daugård Re
43 Aage Jensen ABV 9419 51 184 87 Torben Ellemand Fli
44 Kaj Hansen SAS 8~19 48 184 88 Rudi Gam DL



13

RER, DE 50 BEDSTE DAMER
;DRENGE IDANMARK
- Hos damerne har vi for første gang Birgitte Lund fra Sisu helt til 'tops efter nogle andenpladser,
sværdigt. at der blandt de 20 bedste er ikke færre end 15 fra Jylland, 4 fra København og een fra
e, det giver de fynske piger noget at stile efter. - Hos herrerne har vi ikke overraskende Flemming
eren Tommy Klintskov af samtlige divisionsspillere nåede over 1100 i hver eneste kamp. Blandt de
Id Madsen fra Fight i Herning, men de er jo ikke ukendt med atmosfæren blandt de bedre.
vi så for et par år siden er gået lidt ned ad, men et par spillere skiller sig dog ud blandt drengene
imstoft som bedste, så det har været en god halvsæson for familien Damstoft, hvor vi kun mangler

Ibrer 8872 48 184 89 Per Breusch Freja~ 8852 48 184 90 Poul E Madsen Stenhuset"mt y Five 8851 48 184 91 Steen Tørner Flygger
trum 8847 48 184 92 Bjarne Mortensen Center
ing 884448 184 93 Jan Larsen Sisu
ihuset 8837 48 184 94 Preben Jørgensen ST
dus 8836· 48 184 95 Jens Chr. Jørgensen Center
c 1940 7744 42 184 96 Thorkild C Jensen Stjernen 67
~ 7736 42 184 97 Villy Sloth Hot Spot"c 6624 36 184 98 Per Fledelius Viking
,j 8973 49 183 99 Kenneth Borup Hellerup
sini 8825 48 183 100 Jørgen Finnemann Chock
ihuset 8823 48 183 100 Frank Rasmussen Lyngby

8814 48 183
rnen 67 8814 48 183
( 1940 8809 48 183 DAMER
( 1940 8806 48 183 1 Birgitte Lund Sisu
rnen 67 8803 48 183 2 Lilly Schartau Puds

8791 48 183 3 Else Andersen Puds
brer 8260 45 183 4 Jette Hansen Stenhuset
brer 8052 44 183 5 Margit Bangsø Fight

7708 42 183 6 Lene Jensen Hot Spot
7697 42 183 7 Lillian Christiansen SAS

dus 7329 40 183 8 Henny Larsen Stenhuset
75 6591 36 183 9 Maria Jensen Stenhuset
rhuset 5687 31 183 10 Tove Madsen Stenhuset
NES 5490 30 183 11 Karin Mathiasen Fight
brer 9861 54 182 12 Joan Højer CKC
dus 8945 49 182 13 Anne Rath Top 10

8781 48 182 14 Lene Kandborg Top 5
Spot 8774 48 182 15 Tove Hilmer Puds

8747 48 182 16 Greth e Tofte gård Stenhuset
8411 46 182 17 Birthe Martens Fight

Isen 7679 42 182 18 Tove Lyckhage Exodus
Spot 7670 42 182 19 Edy Steffensen Hook

7668 42 182 20 Inge Lise Møller Puds
ng 7658 42 182 21 Vibeke Jarlstrøm Sisu
k 6574 36 182 22 Maria Larsen Sisu
Køge 6563 36 182 23 Wicki Øland Puds

6560 36 182 24 Ruth Hansen Kvik
:terne 6553 36 182 25 Bente Jensen Hot Spot
sini 6025 33 182 26 Bodil Christiansen SAS
tstone 5475 30 182 27 Inge Lise Kjær Exodus

5473 30 182 28 Annette Jørgensen Sebo

2735 15 182
9823 54 181
9785 54 181
8730 48 181
8725 48 181
8693 48 181
8692 48 181
8691 48 181
8361 46 181
8189 45 181
8005 44 181
7613 42 181
7613 42 181

7709 42 183
8759 48 182
8752 48 182
8634 48 179
8619 48 179
8563 48 178
8499 48 177
8491 48 176
8467 48 176
8452 48 176
7426 42 176
6711 38 176
5282 30 176
8436 48 175
8005 46 174
6645 38 174
8347 48 173
8338 48 173
8336 48 173
8325 48 173
8304 48 173
7300 42 173
6249 36 173

11399 66 172
8301 48 172
8280 48 172
8259 48 172
7252 42 172
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29 Tove Østergård Spare Time 6215 36 172
30 Eta Bodilsen Fight 8245 48 171 Hvis din klub31 Grethe Koch SAS 8211 48 171
32 Bodil Hansen Center 7216 42 171
33 Margit Nielsen Chock 11223 66 170 eller kreds34 Hanne Henkel BBK 8203 48 170
35 Vivi Pedersen BBK 8195 48 170
36 Elly Frederiksen Stenhuset 6667 39 170 skal have37 Helle Nielsen Sisu 3067 18 170
38 Kathe Laugesen CKC 2735 16 170
39 Ilse Holst St.\S 8149 48 169 et stævne ....40 Pia Jørgensen Sisu 8144 48 169
41 Kirsten Jørgensen CKC 8143 48 169
42 Lizzie Carlsen Hellerup 8139 48 169 $Aprev en annonce i
43 Lone Klitgård Stenhuset 7639 45 169
44 Lisbeth Eis Partner 7129 42 169 dit eget blad,
45 Annette Klink Hook 7121 42 169 BOWLEREN.
46 Anne Marie Poulsen B64 6099 36 169
47 Anni Sørensen B64 6093 36 169
48 Lilly Rasmussen CKC 2035 12 169 DET er forbundet
49 Jonna Gundersen Stenhuset 8582 51 168 med mange50 Grethe Jørgensen Hellerup 8107 48 168

UNGDOM Indlysende
Drenge fordele:1 Brian Hansen ATI 6599 36 183
2 SØren Jørgensen Hook 6519 36 181
3 Per Hjorth LR64 6371 36 176
4 Johnny Christiansen Flygger 2473 14 176 FLERE MED
5 Herman Larsen Chock 5270 30 175 Erfaringerne fra lignende
6 Per Christiansen LR64 6278 36 174
7 Kaj Christensen Stenhuset 5934 34 174

arrangementer siger, at

8 Jan Frimoth Sisu 2089 12 174 deltagerantallet er bet y-

9 Bo Larsen Split 5905 34173 deligt større, hvis arran-

10 Per Jørgensen LR64 6199 36 172 gørerne "ofrer" en anno n-
11 Tommy Kristensen ST 5855 34 172 ce i Bowleren.
12 Torben Hansen Hot Spot 4495 26 172
13 John H Pedersen Chock 4488 26 172
14 Michael J Johannesen Flygger 4463 26 171 UD TIL ALLE
15 Jan Johansen Hellerup 6136 36 170 Ingen kan bagefter sige,
16 Frank Riise Sisu 6092 36 169 at "de vidste ikke noget".
17 Lars E Larsen ST 5754 34 169
18 Lars Jensen Five o'Clock 5751 34 169
19 Henning Ochwatt Chock 4038 24 168
20 Jens Rasmussen B64 5977 36 166 HJÆLPER ØKONOMIEN

Hver en krone, som ind-

Piger:
tjenes på annoncerne, går

1 Susan Damstoft SBK 6222 36 172 direkte i DBwF's kasse.

2 Yvonne Steffensen Hook 4129 24 172
3 Joan Buchardt Hook 6104 36 169
4 Hanne Andersen ATI 5996 36 166 OOBBEL T EFFEKT
5 Bente Andreasen Chock 4286 26 164 Klubben eller kredsen
6 Susan Sieck Hook 3251 20 162 hjælper sig selv - og den
7 Susan Møller Sisu 5737 36 159 betrængte økonomi.
8 Hanne Rasmussen SBK 4715 30 157



9 Anna M Christensen
10 Connie Gertsen
11 Ulla Mehlsen
12 Anitta Kristensen
13 Maj·Britt Nielsen
13 Mariann Bai
14 Heidi Lyders
15 Lisbeth Albrechtsen
16 Ulla Frederi ksen
1'7 Nina Nielsen
18 Maj Ritzau
19 Linda Lauridsen
20 Mona Theisen

VINTERSTÆVNE
Så er der . efter et års pause .
igen vinterstævne i Ålborg, som
sædvanligt arrangeret af Chock,
Det foregår i år i week-enden 5.
og 6. februar, og der plejer jo at
være mange spillere, der tager
turen til Ålborg. Som sædvanlig
spilles der i fem dame- og her-
rerækker, ligesom der er to pige-
rækker og fire drengerækker.
Som noget nyt forsøger man i år
en puslingerække for børn, der
er født efter 31.12.1963.
Alle rækker spiller seks serier

med undtagelse af puslingene,
der spiller 4 serier. For at få så
mange som muligt til at overvæ-
re præmieoverrækkelsen, træk·
kes der også i år lod om en bow-
lingkugle blandt de tilstedevæ-
rende spillere.

REPRÆSENTANTSKABS·
MØDE I HERNING
På grund af en fejl kommer
dette referat først nu, men
mødet blev faktisk holdt allere-
de den 7. december, så der er
ikke tale om helt friske nyheder.
Mødet bar præg af, at det hav-

de været en særdeles funktions-
, dygtig ledelse, der havde siddet,
og det var blevet bedre forhold
på adskillige punkter. Især hal-
lens indretning er blevet kraf-

Puds
Puds
CKC
Chock
Sisu
Check
ATI
CKC
Stenhuset
ATI
Hook
Stenhuset
Sisu

4711 30 157
4663 30 155
5503 36 152
4499 30 149
3588 24 149
3588 24 149
2969 20 148
1778 12 148
3532 24 147
1753 12 146
1168 8 146
3489 24 145
2614 18 145

15

tig forbedret med bl.a. nye loka-
ler ovenpå, pokalskabe, orden i
omklædningsskabene.
Under punktet valg fik vi for

første gang vel herhjemme en
halleder som formand for en
kreds, og det lyder virkelig
spændende, ligesom det er glæ-
deligt, at halledelsen går så me-
get op i kredsens arbejde. Be-
styrelsen fik iøvrigt følgende
udseende:
Formand: Jørgen Olesen
Næstform.: Sv. Aa, Andersen
Kasserer: Birthe Martens
Sekretær: Sv. Aa Kragh
SpilIeudv.form.: Leo Plum
Ungdomsleder: Benny Faurby
Til sidst i mødet drøftede man

enkelte forslag, bl.a. det af AI·
borg fremsatte om en deling af
ungdomsrækkerne i to kredse,
således at der ikke bliver så langt
at køre for de enkelte klubber.

ungdomsspiIIerne mødes i Ved
Kajen for at finde ud af, hvem
der er dygtige nok til den ende-
lige finale i VED KAJEN. Der
spilles, som overalt i landet i
week-enden 12 og 13 februar,
og finale den 27. februar.
På Sjælland spilles mesterska-

berne i Køge samme datoer,
og samlet for alle, og for begges
vedkommende spilles de indle-
dende runder over 8 serier, me-
dens ungdomsspillerne spiller 6
serier her. Finalerne går over
samme strækning, og mester-
skabet spilles individuelt og for
2·mandshold.

NYT MEDLEM
I SBU'S BESTYRELSE
Gert Jørgensen er af SBU's beo
styrelse opfordret til at indtræ-
de i arbejdet, og har accepteret
dette. Gert er fra Køge, og vi
kender ham især som en god
bowler med store fremtidsmulig-
heder. Held og lykke til ham
med både det fortsatte spil og
arbejdet i bestyrelsen.

~\,

NY STAR I
CHRISTIANSENFAMILIEN ?
Efter at det i øjeblikket kniber
lid t for mor Lillian at få kuglen
til at rulle, ser det ud til at sam-
mes mand er ved at komme op
på radiserne. Hvad siger I om
følgende kampe: 1162. 1171,
1160 og 1226, ja flot ikke, og
det er faktisk hvad Børge Chris-
tiansen har klaret i de sidste 4
kampe, så det kan være, han vil
til at udskifte holdlederjobbet
i KBU med en plads på banerne.

UNIONSMESTERSKABERNE
I ØST
Desværre når BOWLEREN ikke
ud til medlemmerne, før til-
meldingsfristerne til unionsmes-
terskaberne er overskredet. Dog
er der mulighed for, at efteran-
melde sig, tror vi, men vi kan da
lige få med, at København spil-
ler de indledende runder i Sean

, Bowl for herrernes vedkornmen-
de, Rossini for damernes og

p.m.TRYK
A/S PAPIRMAGASINET
STENLØSE

FRYDENSBERGVEJ16
3660 STENLØSE

TLF. 03-17 1033

* BRUGSVENLIGE
TRYKSAGER
... også til
bowlingsporten



Bowlinghallens indehaver, di-
rektør Jørn Jensen, Jensen Tæp-
per, flankeret af Frederikssund-
vikinger. Herren yderst til højre
er selv aktiv bowler. Per Peter-
sen hedder han, og spiller i Fre-
ja.

Genindvielsen af Frederikssund
Bowlinghal blev en festlig dag
med mange besøgende
Den 16, januar blev Frederiks-
sund Bowlinghal så genindviet,
og det foregik under megen
pomp og pragt. I spidsen for de
indbudte Frederikssunds borg-
mester jørgen Christiansen, som
er kendt lokalt for at være me-
get idrætsinteresseret.
Indvielsen var lagt an på at

holde en fest for alle interessere-
de, og blandt de mange, mange
besøgende var der da også en del
som vi kender på lidt andre må-
der end blot bowling, her først
og fremmest skuespilleren Louis
Miehe Renard og show-manden
johnny Reimar og de berømte
Frederikssund-vikinger, som
ikke alene blæste lur det bedste
de havde lært, men også var et

festligt islæt i det efterfølgende
"kammeratlige samvær".
Den nye ejer, jørn jensen,

jensen Tæpper, indledte tale-
rækken ved på glimrende vis at
fortælle, hvad der havde fået
ham til at ændre planer, da han
havde erhvervet bowlinghallen.
I første omgang var det nemlig
meningen, at hallen skulle bru-
ges som tæppelager, men stærkt
inspireret af de lokale bowlere,
besluttede man sig til, som han
udtrykte det: "at give bowling-
sporten endnu en chance i Fre-
derikssund. Vi må så håbe, at
det kan bære, og mit mål er
med tiden at få gjort hallen så
rentabel, at den kan køre i sig
selv. Vi er indstillet på et under-

skud det første år, men håber så,
at der er kommet så god gang i
det, at investeringen er gjort
rentabel".
Borgmester jørgen Christian-

sen udtrykte på byens vegne
glæde over, at bowlinghallen
var gebåbnet. "Vi var ikke glade
for hallens lukning, for en bow-
linghal i Frederikssund hører sig
ligesom til. Så meget desto gla-
dere er vi nu, da den er åbnet
igen, og vi ønsker bowlingfolket
al muligt held og lykke med de
nye baner".
Den nye halchef, Georg jen-

sen, udtrykte ønske om et godt
.samarbejde med de lokale bow-
lere, og med ejerne af hallen, og
vor forbundsformand, jørgen



Høj ager udtrykte glæde over
at BOWLERENS profeti, at
Frederikssund Bowlinghal måtte
formodes definitivt at være luk-
ket, ikke kom til at holde stik.
Også han overbragte forbundets
bedste lykønskninger og udtryk-
te håbet om fremgang for bow-
lingsporten på Sjælland. Til slut
takkede john jørgensen for ini-
tiativet, og kald te genåbningen
"lidt af et mirakel",

Georg Jensen byder velkommen
og håber på godt samarbejde
med de lokale bowlere og union.

Det allerførste kast foretoges
af borgmesteren, som, selvom
kuglen tog retning mod 2-keglen
alligevel strikede (?), og Birgitte
Lund viste så 3 måder at misse
på, før hun fik kuglen til at sid-
de til en perfekt Strike,
Og så var der fri adgang for

alle interesserede til at prøve det
svære spil, kun afbrudt af en
lille lynturnering mellem borg-
mesteren,johnny Reimar, Louis
Miehe Renard og jørn Jensen_
Her viste borgmesteren stort ta-
lent for spillet ved bl.a. at slå et
par strikes, og, hvad er mere im-
ponerende, at plukke lO-keglen
to gange, men i de efterfølgende
slag at samle op. Virkeligt godt,
og der var da også mange klub-
ber, som snakkede om, at man
måske skulle overtale bor!!~es-
teren til at spille aktivt bowllllg.

Birgitte Lund viser Frederiks-
sunds borgmester, Jørgen Chris-
tiansen, hvordan man bl.a. hol-
der på kuglen. Borgmesteren
var nu ikke så ringe endda til
spillet, som det fremgår af tek-
sten.

Foto 's fra indvielsen:
JAN RASMUSSEN.

SMUK OMFORANDRING
Bowlinghallen har jo undergået
en stor forandring, for så vidt
angår dens indretning og interiør
ikke alene er de tekniske instal-
lationer og banerne bragt op til
den standard, de bør have, men
sådan en ting som en olierings-
maskine, som sikrer ens smøring
af banerne, er indkøbt. Nye
kegler findes i maskinerne over-
alt, og en lille justering af tilsku-
erforholdene, har bragt meget
mere plads til de, der vil se på.
Også restauranten er bortfor-

pagtet. To lokalt kendte restau-
ratører, jan Rasmussen og Leif
Storm, som i forvejen driver
byens diskotek, har forpagtet
hallens restaurant, og det er her
meningen at indrette det store
selskabslokale til diskotek. Re-
stauranten har indrettet priser-
ne efter det, bowlerne normalt
må slippe her i landet, og der er
ansat fast personale til betje-
ningen.
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som er på tapetet. Først og
fremmest en stor firma turne-
ring, hvortil 30 hold i 5 puljer
har tilmeldt sig, men dernæst
den på side 5 omtalte turne-
ring, som er noget nyt her i
landet, og som nok skal have
interesse blandt bowlere, også
kra København og Køge. Første-
præmien er her et farve-TV, som
gives til den første, som når en
nedrykket 600-serie i de 3 x 20
ruder der spilles. Endvidere
køres en turnering, hvor man
spiller 5 serier, betaler for 4 og 3
tæller med. efter nærmere ret-
ningslinier.
Går fremtiden som indvielsen

kommer der gang i bowlingen i
Frederikssund. - J.J.

MANGE TURNERINGER
Georg jensen er, sammen med
Anne Rath, som i øjeblikket
hJttlf.ler lidt til, i fuld krig med
at arratl!lt'te de mange ting,

1,Hvis din klub
eller kreds
skal have
et stævne ....
så prøven annonce
i dit eget blad,
BOWLEREN

Indlysende
fordele:!
meddelelsen kommer
UD TIL ALLE
det betyder, at der
bliver
STØRRE DELrAGELSE
og det
HdÆLPER. ø1<0 1'.1OM I IN



18

SPILLE PLAN FOR FORARS·
TURNERINGEN 1977 KBU
4 mands hold 4 serier

Søndag 6/2
kl. 15.30 Rød

Texaco D - Sebo H
kl. 15.30 Rød

Sebo D - Dino
kl. 15.30 Rød

GBK - Brh. Sport
Lørdag 12/3
kl. 16.30 Ros.

Brh. Sport - Sebo D
kl. 16.30 Ros

Dino - Texaco D
Søndag 13/3
kl. 9.30 Rød

Sebo H - GBK
Søndag 27/3
kl. 9.30 Ros

Dino - Sebo H
kl. 15.30 Rød

Texaco D - Brh Sport
kl. 17.00 Rød

Sebo D -GBK
Lørdag 23/4
kl. 17.00 Rød

Sebo H - Brh. Sport
kl. 17.00 Rød

GBK - Dino
kl. 17.00 Rød

Texaco D - Sebo D

Handicap til damerne [Texa-
co og Sebo) pr. kamp 80 point
pr. spiller ialt for 4 damer 320
point for 4 serier.

CUp·TURNERINGEN VEST
Det var yderst småt med over-
raskende resultater i første run-
de af cup'en, for så at sige alle
kampe med favoritter gav de
ventede resultater. Det var dog
nok lidt af en dukkert for Fyn
at begge deres deltagere måtte
ud. Det skete dog ikke uden
kamp, Top 10 tabte med 3 keg-
ler, mens Brasilia manglede 29,
så det var spændende, men især
Top lO's resultat var yderst
skuffende.
Ellers kom rundens højeste re-

sultat fra Alborg, hvor Flyggers
unge var helt på toppen med

2879. Her var Henrik Kriegs-
baum topscorer med 627, men
de øvrige fulgte med med 578,
567,567 og 540.
Af de store hold var det kun

Exodus I, der måtte lade livet
mod Stenhuset II, der dog er
fuldt ud lige så godt et hold som
førsteholdet, idet det er de fem
unge, der danner dette hold.

RESUL TATERNE:
Centrum III 2448
Stenhuset I 2553
Samson 2455
Puds II 2572
Exodus I 2569
Stenhuset II 2647
Amici II 2253
Slip 2386
Centrum I 2651
Twenty Five III 2226
Viking I 2690
Puds I 2542
Twenty Five I 2587
Top 5 2395
Brasilia 2299
ST II 2328
Top 10 2278
Kammeraterne 2281
Fight 2565
Exodus II 2665
Stjernen 67 I 2749
Five o'Clock 2311
Flygger II 2581
Hot Spot 2597
Flygger I 2879
KBK 63 2555
Stenhuset III 2497
Op Ned 2505
Cimbrer 2702
Stjernen 67 II 2381
Chock I 2596
Amici I 2719

13. Stenhuset II - Viborg
kl. 15.00 Ålborg

14. Puds II - Split
kl. 16.00 Århus

15. Top 5 - Chock
kl. 16.00 Århus

16. Stenhuset I - Kammerater
kl. 15.00 Ålborg

Lodtrækningen til næste runde
gav følgende resultat:

HERRER
1. Stenhuset I - Cimbrer

Kl. 15.00 Ålborg
2. Puds II - Slip

kl. 13.30 Århus
3. Viking I - Kammeraterne

kl. 13.30 Århus
4. Amici I - Hot Spot

kl. 16.00 Århus
5. Exodus II - Flygger I

kl. 16.00 Århus
6. ST II - Stenhuset II

kl. 15.00 Viborg
7. Twenty Five I - Op-Ned

kl. 15.00 Viborg
8. Centru m I - Stjernen 67 I

kl. 16.00 Århus

DAMER
9. Puds I - Op Ned

kl. 16.00 Århus
10. Fight - Exodus

kl. 15.00 Herning
11. ST - Hot Spot

kl. 15.00 Viborg
12. Slip - Centrum

kl. 13.30 Arhus

Disse kampe spilles lørdag den
12. marts, og vinderne går vide-
re til næste runde, der spilles
dagen efter, altså søndag den 13.
marts, og her mødes holdene
som følger:

HERRER
Vinder kamp 4 - vinder kamp 8

Viborg/Århus
Vinder kamp 1 - vinder kamp 7

Ålborg
Vinder kamp 6 - vinder kamp 2

Ålborg/Viborg
Vinder kamp 3 - vinder kamp 5

Århus

DAMER
vinder kamp 12 •vinder kamp 15

Århus
vinder kamp 14- vinder kamp 16

Århus/Ålborg
vinder kamp 13- vinder kamp 11

Århus/Ålborg
vinder kamp 10 -vinder kamp 9

Århus/Herning

UNGDOM:
Kammeraterne - Stenhuset

Århus
FIygger - Puds II

Ålborg
Twenty Five - Hot Spot

Viborg
Puds I - Chock

Århus

STRALENDE SERIE 1
RESULTAT FRA ALBORG
At Sam også forstår at smide
kuglen, fik vi et bevis for i en
serie l kamp den 8. januar, hvor
Five o'Clock havde hjemme-
kamp mod Split II. Efter et
helt forrygende holdspil nåede
holdet flotte 6865, hvilket giver
et snit på 190. At der virkelig
var tale om holdspil kan ses af
de individuelle resultater: Pre-
ben Simonsen 1172, Eivind Sa-
muelsen 1164, Allan Christian-
sen 1146, Jørgen Olsen 1132,
Leif Stiller 1132 og Carlo Niel-
sen 1119. Ikke sandt, impone-
rende. Trods den flotte sejr
ligger holdet et pænt stykke fra
en oprykningsplads, for Ålborg-
kredsen er meget stærk i år.



BENTE JENSEN ARETS
IDRÆTSMAND I VIBORG
For andet år i træk, er en bow-
ler valgt som årets idrætsmand
i Viborg. Det er iøvrigt 3. år
i træk, at en pige er valgt. For-
rige år blev gymnasten Anne
Mette Pedersen, og sidste år
Lene Jensen, Hot Spot valgt, og
i år har initiativtagerne, Viborg
Stift Folkeblad, tillige med en
sportskomite, valgt Bente Jen-
sen. Prisen er udsat af Vib org
Købmandsforening, og Bente
var i det spændende slutræs i
konkurrence med den 22. åri-
ge Alax Brogaard, dansk og
nordisk boksemester og den 19-
årige Lene Andersen, dansk mes-
ter i skydning. Bente løb imid-
lertid af med sejren med 110
point, medens de to nævnte
delte andenpladsen med 90
points .
. I artiklen om Bente nævnes
naturligvis de 4 danske mester-
skaber i træk, Bente har opnå-
et. Først parmesterskabet sam-
men med Lene Jensen ved ung-
domsmesterskaberne i 1973,
1974 og 1975, og endelig par-
mesterskabet for seniorer i 1976,
hvor Bente Jensen tillige vandt
individuelt. Samme år vandt
hun jo også ynglingernesterska-
bet, så der er jo ikke noget at si-
ge til, at hun med disse præsta-
tioner kan distancere selv de
bedste andre idrætsfolk. Vi kan
jo bl.a, føje til, at hun også
deltog på det hold, som vandt
Europacup'en i Amsterdam,
samt en lang række andre fantas-
tiske præstationer i bowling.

ABNINGSSTÆVNET
·1 FREDERIKSSUND
Vi minder om, at der er adgang
til at efteranmelde sig til åbnings-

stævnet i Frederikssund, som
spilles fra torsdag den 3. februar
til og med søndag den 6. februar.
Proportionerne var nævnt i sid-
ste nummer, og her kun hallens
telefonnummer: 03-31 19 19,
BOWLEREN er jo først ude

onsdag den 2., så det er nok
tilrådeligt, at ringe til bowling-
hallen, hvor repræsentanter fra
SBU vil være til stede fra den 3.

VBA-UNGDOM
TIL MALMe>
Den 6. februar skal VBA's
ungdom til Malmo, for at møde
vore to svenske venskabsklub-
ber, Snobben fra Malme og ung-
dommen i Arlov.
Følgende spillere er ud taget:
Drenge:
Jan Johansen
Jimmy Sonberg
Flemming Winkelman
Michael Wittendorf
Michael Petersen
Leif Schmid t
Peter Hornbæk
Alle fra Hellerup samt
Flemming Christensen fra
Stjernen 72.
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SEBO AFHOLDER 10
ARS JUBILÆUM
Den initiativrige og aktive kø-
benhavnske bowlingklub, SEBO
bliver 10 år i år.
Dagen fejres bl.a. med afhol-

delse af et stort jubilæums-
stævne i Sean Bowl i week-en-
den 5. og 6. marts, og der spil-
les individuelt for herrer og
damer 6 serier og 2 mands-
hold.
Sebo har i årenes løb mar-

keret sig som en interesseret og
frisk klub. Klubbens, må vi kal-
de det standard, ses bl.a. ved, at
den i mange år har udgivet et
månedsmedlemsblad. hvor alt,
hvad der angår den forløbne må-
ned, er med, Bladet udmærker
sig også ved at komme vældig
præcist, og indeholder iøvrigt
mange fornuftige betragtninger
om både klubben, og dens om-
givelser. Spillemæssigt er det
især damerne, som gør sig be-
mærket, og de klarer sig ud-
mærket i 2. division, hvor hol-
det i øjeblikket ind tager en
nydelig 2. plads, og i deres
sidste kamp overraskende be-
sejrede topholdet BBK.
Om stævnet henvises til annon-
cen side 3.

Piger:
Ulla Mehlsen
Conni Johnsen
Annette Vorborg
fra CKC, Helle Tidemann fra
Hellerup og Anne Jensen
Stjernen 72.
Kampene spilles i VM-Hallen
Malme.

BOWLINGHAL
I HELSINGØR
Frederiksborg Amts Avis med-
deler den 27. januar, at der er
planer om en bowlinghal i Hel-
singør. Hallen skulle i givet fald
ligge i et område nær prøve-
stenen, og bygges sammen
med et andet projekt der.

Ungdomslandsholdet, som iweek-enden 29.-30. januar, fællestrænede
i Frederikssund. Holdet er: Susan Damstoft, Yvonne Steffensen, Her-
man Larsen, Per Hjorth, Jan Mortensen, Søren Jørgensen og Brum
Hansen. Forrest holdleder Jørgen Skriver.
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Resullaler stillinger KØBENHAVNHERRER

SERIE 1
Tel star 6377
GBK 6232
BBK 6327
Hook 6457
Sisu 6042

1. DIVISION '- HERRER 2. DIVISION/ØST DAMER Partner 6198
Sisu 6467 Vika 5669
SBK 6664 BBK 5976
Cimbrer 6679 Center 5693 Sisu 6143
Stenhuset 6696 Starlet 5863 Tel Star 6628
Viking 6670 Sebo 5688 GBK 6704
Twenty Five 6614 Dino 5645 BBK 6677
B64 6731 SBK 5850 Partner 6192
KBK 1940 6575 Partner 5652 Hook 6731
Twenty Five 6534 BBK 5745 1 Hook 45856 14Sisu 6570 Sebo 5792 2 GBK 45230 10
Stenhuset 6737 Partner 5895 3 Tel Star 45081 8
B64 6637 Center 5835 4 Sisu 44432 4
SBK 6791 Starlet 5724 5BBK 44052 4
Cimbrer 6596 Vika 5214 6 Partner 41839 2
KBK 1940 6588 Dino 5555
Viking/JBU 6354 SBK 5632 SERIE 2

Shoot 5962
1 SBK 60557 18 1 BBK 51887 14 VSK 5920
2 Cimbrer 59799 10 2 Sebo 52630 12 Flintstone 60273 Stenhuset 59377 10 3SBK 51364 12
4 Viking/JBU 59274 10 4 Starlet 51033 12 Sisu 5860
5 KBK 1940 58757 10 5 Dino 50070 8 Herlev 6519
6 Sisu 59842 8 6 Partner 51204 6 DinO 6097
7 B64 59468 4 7 Center 51016 4
8 Tw Five 59157 2 8 Cika 49915 4 VSK 6071
1. DIVISION - DAMER

Sisu 6024
2. DIVISIOB/VEST HERRER Herlev 6403SAS 6080 Exodus 6509

Sisu 6290 ST 6508 Flintstone 6371

Puds 6384 Amici - 6523 Dino 6399
Hot Spot 6340 Hot Spot 6502 Shoot 6345

Stenhuset 6459 Strike 6702 Herlev 44345 12
CKC 6522 Centrum 6569 2 Flintstone 43150 8
Hellerup 6033 HBC 6485 3 Dino 43781 6

4Shoot 43078 6Hook 6081 Stjernen 67 6867 5 Sisu 42211 6
CKC 6220 Centrum 6393 6VSK 42149 4
SAS 5848 Amici 6347
Hot Spot 6203 Hot Spot 6548 SERIE 3
Hellerup 5960 HBC 6219 BKK38 5703

Trotterne 6062
Sisu 6221 Stjernen 67 6554 KBK 1940 5824Puds 6157 Exodus 6355 Jumbo 5405
Hook, 5940 ST 6455 Viking 5329Stenhuset 6208 Stri ke 6053 Hellerup 6284
1 Sisu 55474 14 1 Stjernen 67 58287 14 Trotterne 61502 Puds 56698 12 2 Exodus 58195 10
3 Hot Spot 55057 12 3 ST 58100 10 Jumbo 5448
4 Stenhuset 56220 8 4 Hot Spot 57884 10 BKK 38 5853
5 SAS 54670 8 5 Centrum 57022 10 Viking 5383
6 CKC 54547 8 6HBC 57715 8 Hellerul. 6087
7 Hook 53928 6 7 Amici 57611 6 KBK 1 40 6302
8 Hellerup 53800 4 8 Strike 56382 4 1 Trotteme 37672 14
2. DIVISION/ØST HERRER 2. DIVISION/VEST DAMER 2 Helleruc 43474 10
BBK 6637 Top 5 5677 3 KBK 1 40 42788 10
Rossini 6695 Kammerat 5798 4 BKK 38 40372 6
Mascot 6080 Viking 5515 5 Jumbo 32214 2
Center 6474 ST 5760 6 Viking 36591 O

Hellerup 6491 Fight 5987 SERIE 4SAS 6517 Centrum 5570 SBK 6075
LR64 6518 Split 6153' Spare Time 5880
Viking 6332 Exodus 6005 Tel star 5987
Rossini 6644 ST 5622 Brh Sport 5534
Mascot 5906 Fight 6097 ATI 6038
SAS 6598 Kammeraterne 5637 VBI68 6261
LR64 6697 Viking 5740
Viking 6442 Exodus 6036 Spare Time 6470
BBK 6612 Top 5 5845 ATI 6047
Center 6423 Centrum 5910 Tel Star 5941
Hellerup 6704 Split 5764 SBK 5919

1 Rossini 59169 18 1 Fight 54668 16
Brh Sport 5736
VBI68 61312 Hellerup 58720 14 2 Exodus 53690 16

3BBK 58372 12 3 Centrum 52889 12 1 VBI 68 42288 12
4LR64 58034 12 4 Kammerat. 51401 8 2 Spare Time 42593 10
5 Center 56498 8 5 ST 50927 8 3 SBK 42137 8
6 SAS 57681 6 6 ~lit 51500 6 4 Tel Star 38761 ' 6
7 Viking 56050 2 7 iking 49589 4 ~ i'ifISP 39621 4
8 Mascot 53581 O 8 'l'OP5 50890 2 35278 2
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5A A3 1 Flintstone 34897 10
LK NES 6190 BBK 6215 2 Miele 32836 8
Opus 5901 Irma 5965 3 BK 65 30384 8
Joker 6450 Herlev 6207 4 Zenith 27905 8
B64 6000 Center 6132 5 Dace 29167 2

Sporvejene 5933 Posten 6282
6 Jumbo O O

SAS 5529 Alea 5985 B3
Quark 5362

SAS 6122 ATI 4004
Opus 6327 Irma 6134 LKNES 5587
LKNES 6424 Posten 5622 FH 65 5674
Joker 6557 Alea 5990 Philips 5834
B64 6032 Herlev 5969 Trotterne 5608
Sporvejene 6014 cneter 5521 1 Philips 34331 10
1 Joker 44339 12

BBK 6025 2 Quark 32900 10
2 KL NES 44065 10 1 BBK 41954 14 3 Trotterne 34044 8
3 B64 42937 8 2 Irma 41944 10 4FH 65 33304 6
40xus 41275 6 3 Herlev 41043 8 5 LK NES 33061 2
5 S S 40517 4 4 Alea 40339 6 6 ATI 30848 O
6 Sporvejene 39718 2 5 Center 40238 2

6 Posten 39984 2 B4
Sebo 5753

5B A4 SAS 5370
B64 5875 Valby 5423 Stjernen 72 5456
Rossini 6262 VSK 5960 Opus O
Crazy 6232 Joker 6402 1 Sebo 34670 10
Kvik 5826 Center 5488 2 SAS 33762 10
Sporvejene 6327 GBK 5782 3 Stjernen 72 33352 8
Sisu 5304 BBK 5936 40j.us 2852 O

1 BBK 34938
PO TEN ud-

Sisu 2543 10 leopal sat
Rossini 6223 2 Joker 36261 8
Kvik 5626 3 VSK 35200 8 B5
B64 5974 4 GBK 34745 6 Sjok 5340
Crazy 6226

5 Valby 33344 2 SBK 5102
Sporvejene 6336

6 Center 32225 2 VBI68 5618

1 Rossini 43135 14 AS Temp,o 5677

2 Sporvejene 43852 12 Rødovre 5787 Quark 5773
3 Crazy 42828 8 Mars 5578 Kærne 5124
4 B64 41228 4 Trotterne 6222 1 VBI 68 32685 10
5 Kvik 40979 4 Tempo 5875 2 Tempo 31575 8
6 Sisu 34880 O Hook 5862 3 Sjok 30733 6

Hellerup 6159 4SBK 31926 4

Al 1 Hellerup 36321
5 Kærne 30677 4

8 6 Quark 30068 4
SAS 6042 2 Hook 35664 8
Dace 5967 3 Trotterne 35278 8
Hook 6263 4 Rødovre 34603 6
Stjernen 72 5962 5 Tempo 35168 4 B6
KBK 1940 5956

6 Mars 34226 2 Flintstone 5376
Vangede 5546Tempo 5962 A6

SAS 5484 B64 5647 Sporvejene 5414
Fox 5411

Hook 5976 DLG 5870
Rødovre

6107 Hellerup 5114 5012
Dace Alea 5192
Tempo 6068 Shoot 5316
Stjernen 72 6098 Esso 5794 Irma 4544
KBK 1940 5948 DVL 5769 Fox 5161

1 DLG 34888 10 Flintstone 5451

~ ft~~~o
42589 12 2DVL 34189 8 Alea 5621
42157 8 3 Shoot 33437 8 Sporvejene 51903 S~ernen 72 42065 8 4 B64 34098 6

4 K K 1940 40969 6 5 Esso 33151 4 Rødovre 5263
5 Dace 41328 4 6 Hellerup 31535 O Icopal 5378
6 SAS 40420 4 Posten 4723

Bl 1 Fox 42778 12
A2 Vangede 5305 2 Vangede 38478 12
BP 6385 BKK 73 5333 3 Sporv. 42145 8
BK65 5906 Kærne 5654

4 Alea 42255 6
5 Rødovre 41276 6

BKK 38 5119 Partner 5200 6 Irma 33278 6
Storno 5749 044 5404 7 Flintstone 40161 4
044 6131 Giro 5045
Crazy 5825 1 Kærne 33952 10 Forårsturneringen
Crazy 5567 2044 32482 10 Brh Sp H 2075
BP 6275 3 BBK 73 32685 8 Dino H 2334
BKK38 4948

4 Giro 30888 4 Sebo D 22305 Vangede 30946 2 Sebo D 2394BK 65 5708 6 Partner 29535 2
Storno 5993 GBKH 2419
044 6117 B2 Texaco D 2287

1044 43049 14
Zenith 5669 1 Dino H 2434 2

2 BP 42764 12
Dace 4846 2GBKH 2419 2

3 BK65 40323 8 BK65 5314 3 Sebo H 2394 2
4 Storno 40551 6 Jumbo 0000 4 Texaco D 2287 O
5 BBK 38 36053 2 Flintstone 5711 5 Sebo. D 2230 J)
6 Crazy 38566 O Miele 5599 6 Brh Sp H 2075 O
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KØBENHAVN DAMER 1 Kærne 30530 12 YNGLINGE 1

2CKC 30395 8 SBK 4239
3 Starlet 30097 6 Hook 4010
4 Phili s 29860 6 ATI 38545 BK~38 29556 4 LR64 40826 Center 26128 O

1 LR64 21162 10
BI 2SBK 23562 8
Giro 4851 3 Hook 23453 8
Partner 5388 4 Sisu 19561 6
Sporvejene 5018 5 ATI 22577 2
DVL O 6CKC 16394 O

SERIE 1 Tem~o 5485 YNGLINGE 2
LK NES 5481 Zen· h 5151 SBK 2697
CKC 5856 1 Tempo 37220 14 ATI 3295
Philips 5514 2 Sporvejene 34599 8 Stjernen 3162
Sisu 5551 3 Partner 34920 8 B64 3936
1 Sisu 33585

4 Zenith 32646 6 Helleru p 33708 5 ~are Time 29827 6
2CKC 33581 8 6 iro 33910 4 Sisu 3071
3 Philips 33476 6 7DVL 22364 2 1 B64 22236 124 B64 27941 6
5 i.K NES 33098 4 82 2 Hellerup 20871 8
6 BK 65 27189 2 BBK 73 4939 3 Stjernen 72 19665 6

Ø44 2834 4 Sisu 19587 6
SERIE 2 5 ATI 18157 2
Alea 5555 DLG 5031 6 SBK 14508 O
Sporvejene 5552 Alea 5014
Storno 5463 1 DLG 36099 12
Brh Sp 66 5332 2 BBK 73 35447 11
SpareTime 5811 3 Fox 30499 8

4 LKNES 30493 6Shoot 5123 5 Alea 33895 5
Ufe,!:e Time 34580 10 6 Rødovre 27413 4

33242 10 7044 17935 O JYLLAND HERRER3 Sporvejene 33773 8
4 Storno 31336 4 Cl Viking II 60365 Brh Sp 66 31002 2 Opus 5351 Flygger 6277
6 Shoot 29819 2 Skovlunde 4966 Puds 6633
SERIE 3

BBK 5364 Split 5C91Rødovre OATI 5520 Vangede 4527 Twenty F II 6252
Hellerup 5024 ABV 5857
TroUerne 5611

Miele 4593 Cimbrer II 6472
Jumbo O 1 BBK 35414 12 stenh II 6584
Rossini 5580 2 Skovlunde 34871 12
RKBK 4953 3 O~us 35487 10 1 Puds 57040 14

4 Miele 31197 6 ~ Flygger 57393 12
I Trotterne 33037 10 5 ~uark 27120 6 Stenh n 57217 10
2 Rossini 32877 10 6 angede 30858 2 4ABV 56121 10
3 ATI 32282 8 7 Rødovre 23492 O 5 Viking n 55901 10
4RKBK 30670 4 6 Twenty F n 55216 8
5 Hellerup 30273 4 7 Cimbrer n 56700 6
6 Jumbo 9090 O KØBENHAVN UNGDOM 8 Split 55380 2

SERIE 4 JUNIOR 1 JYLLAND DAMER/NORD
Mars 5615 1 Sisu 12311 10 Chock 5930
SAS 5432 2 Hook 12658 8 HBK 5683
Bambola 5590 3 Hellerup 11747 6 Kvik 5772
Texaco 5616 4ATI 10883 4 Stenh II 6007
Hook 5718 5LR64 3271 2 Op Ned 5774
Crazy 5033 6SBK 6696 O Sundby 5048
1 Hook 33696 12 JUNIOR 2 Twenty F 5116
2 Texaco 33690 8 1 VKB 11568 10 Hot Sp II 5775
3 SAS 32422 8 2 Center 9636 8 HotSpIII 4565
4 Mars 32442 6 3 Sisu 9198 4 Flygger ikke mødt
5 Bambola 32416 2 4 Hook 6666 4
6 Crazy 30739 O 5 BBK 73 10074 2 1 Stenh n 63547 20

6 B64 7551 2 2 Chock 62089 18
Al JUNIOR 3 3 Hot Såot n 60336 18
SAS 5164 4 7e. ne 61650 16
Quark 0000 1 Hook 10358 8 5 vik 60794 10

~i~~~:~72
5229 2 Stjernen 1 9951 8 6 Flygger 52225 10
5416 3 Hellerup 9745 8 7HBK 59057 84 Center 8170 4 8 Sundby 56952 4

Dace 5267 5 Lyngby 5248 2 9 Hot Spm 48404 4
Posten 3702 6 Stjernen 2 8270 O 10 Twenty F 54203 2
1 Winblad 31506 12 PUSLINGE JYLLAND DAMER/SYD2 Stjernen 72 31625 8
3 SAS 30620 8 CKC 1 1019 Slip 5498
4 Dace 30073 6 CKC 2 918 Samson 4753
5 Posten 28351 2 Stjernen 842 KBK 63 5103
6 Quark 16712 O Hellerup 857 Puds II 5774

Hook 1010 Fillht II 5017
A2 Sisu 849 Stjernen 67 5184
Philips 4827 1 CKC 1 1019 2 1 Puds n 51430 18CKC 5351
Kærne 4920 2 Hook 1010 2 2 Sli.p 48559 14

3 Hellerup 857 2 3 Stjernen 67 46544 12BKK 38 4745 4CKC 2 918 O 4 Samson 45006 8
Center 4796 5 Sisu 849 O 5 KBK 63 45039 2
Starlet 5064 6 Stjernen 842 O 6 Fight 38633 O
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JYLLANDSSERIEN UNGDOMSERIE V
Chock V 2156
Chock IV 2371

VIBORG I· HERRER Stenh V 1869
VBK 5857 Split V 2052
Pub 5920 Strike 2175
Op Ned 5737 LBC II 2359
Hot Sp II 6093 Stenh VI 1786
ST II 6045 UNGDOMPIGER Split IV 2043
Tw Five III 5613 Split 2209 1 Sf.lit III 18925 18
1 VBK 59096 16 Chock 2631 2 C ock V 19738 16
2 Op Ned 58660 12 Puds 2380 3 LBC II 19114 12
3 STH 57117 10 Stenhuset 2119 4 Sf.lit V 18960 12
4 Hot Sp II 56187 10 1 Puds 16787 14 5 C ock IV 16955 10
5 Pub 55315 10 2 Chock 16711 10 6 Stenh V 18514 6
6 Tw Five III 56256 2 3 Stenh 15524 6 7 Stzike 18042 6

4 OPNed 14627 4 8 Split IV 16107 6
HERNINEG I • HERRER 5 Split 16516 2 9 Stenh VI 17212 2
Pluto I 6696
Tieren 5999 UNGDOMSERIE I
Fight II 5968 Hot Spot I 2887
Fight I 6235 Stenhuset I 2594
Pluto II 0000 Hot Spot I 2654
Uldjyden 5668 Chock I 2606
1 Pluto I 50860 16 Puds I 2559
2 Fight I 49995 14 Five o'CI. 2633
3 Tieren 47647 10 Flygger I 2720 SJÆLLANDSSERIEN
4 Uldjyden 45633 6 Chock I 2714
5 HBC II 41919 6 SERIE 1 • HERRER
6 Fight II 40027 2 1 Hot Sp I 21442 14 LR64 6342
7 Pluto II 23024 O 2 Stenhuset I 20687 10 Comet 60483 ST I 18303 10
ARHUS I • HERRER 4 Chock I 21313 8 LR64 6115
Puds II 5594 5 Flygger I 15135 6 Nesa 5747
Centrum II 6057 6 Puds I 16847 2 Freja 5537
Exodus II 6240 7 Five o'CI I 18089 2 Comet 6141
. Samson 5710 UNGDOMSERIE II Lyngby 6313
KBK63 6245 Flygger li 2291 FBK'70 6116
Top 5 5855 Chock II 2543 Thor 5546
Kammerat 5858 Hot Sp II 2296 Ellipsen 6109
Amici II 5993 ST II 2160 1 Ellipsen 49663 16
1 Exodus II 62952 20 Split I 2540 ~ rit~'ibY 48466 14
2 Slip 53713 14 Twenty F I 2254 43841 10
3 Centrum II 59624 12 4 FBK 70 42389 8
4 Amiei II 58415 12 1 ~lit I 19699 14 5 Thor 46791 6
5 Puds II 58600 8 2 ock II 18808 12 6 Comet 46806 4
6 Kammerat 58874 6 3 Stenh II 16012 12 7 Nesa 46072 4
7 KBK 63 56597 6 4 ST II 17291 6 8 Freja 38079 O
8 Top 5 50316 6 5 Hot Sp II 15813 6
9 Samson 57057 4 6 Fluy;er II 16828 2 SERIE 2 • HERRRE

7 Tw ive I 16135 2 Keglen 5534
AALBORG I • HERRER UNGDOMSERIE III

BK Køge 5382
Five o'CI I 6491 B·K76 6047
MBC 5957 Pluto 2002 BK 75 6068Chock III 2181
Stenhuset III 6421 Stenh IV 2277 L~ngbY 5300
Strike II 6105 Stenh III 2323 T or 3937
Strike III 5642 Puds II 2259 1 Keglen 33333 10Chock I 6298 Kammerater 2363 2 Bk 76 34475 8
Split II 6650 HUKI 2328 3 BK 75 34278 8
Flygger II 6301 Puds III 2105 4 BK Køge 33725 6
1 Chock I 57224 14 ~ ~h~~bY 29562 4
2 Stzike II 56486 14 1 Stenh III 19817 14 25852 O
3 Stenhuset III 55458 12 2HUKI 19679 14 SERIE 1 • DAMER4 Five o'CI I 57133 10 3 Chock III 19604 14 Comet 47825 Split II 55968 10 4 Kammerat 19617 12 BK Køge 45416 Flygger II 55348 10 5 Puds II 18870 12
7 MBC 42949 2 6 Puds III 16857 4 NESA 5009
8 Synke III 48812 O 7 Pluto 18050 2 LR64 4233

8 Stenh IV 16596 O Lyngby 5191
AALBORG II- HERRER Thor 4851
Sundby 6052 UNGDOMSERIE IV

1 LitngbyABV II 5674 HUK II 2057 31330 12
Nuser 5645 STill 1747 2 L 64 29935 8
LBC 5709 Samson 2288 3 Comet 28891 8

Split II 2282 4NESA 29711 6
Jun Air 6003 5 BK Køge 27144 2
Five o'CI II 6014 Tw Five II 1859 6 Thor 27087 O

. Chock II 5923 Op Ned 1989
The Gunners 6286 LBC I 2353 DRMEA

Five o'CI II 1790 BK 75 3225
1 The Gunners 59727 18

1 S~lit II
Ellipsen 3431

2 Chock II 64517 16 20209 16 Freja 33713 Jun Air 64183 14 2 L C 19092 16
4 Sundbr, 57826 12 3 Samson 18168 12 Lyngby 2921
5 Five o Cl II 58094 10 4 ~frNed 18089 12 1 Ellipsen 16740 10
6 Stenh IV 56924 8 5 k II 17370 8 2 Freja 15879 6
7 Nuser 54216 8 6 TIW.Five II 15892 4 3 Ravnsborg 12658 4
8 ABV II 62987 6 7 ST III 13857 2 4 BK 75 13861 2
9LBC 57509 2 8 Five o'CI II 8695 O 5 Lyngby 13761 2
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anset hvad de drejer sig om, blot det har
"med bowling" at gøre. Der kan sen-
des til enkelte af de nævnte grupper,
eller til samtlige.

BENYT
(gratis)

Hvem modtager BOWLEREN?
Bladet distribueres på de i forvejen
fastlagte og offentliggjorte datoer ti I
flere grupper. Først og fremmest til
alle bowlingklubber, og disses med-
lemmer via landets haller. Derudover
modtager følgende bladet:

Formændene for samvirkende Idræts-
foreninger i alle byer, hvor en sådan
organ isation findes;
Samtlige amts-fritidskonsulenter i hele
landet.
Alle større dag- og distriktsblade.
Samtlige specialforbund i landet.
De nordiske bowlingorganisationer.

Benyt BOWLERENS forsendelses-
service
Bladene pakkes til hver klub eller en-

Hvem kan benytte denne service ?
BOWLERENS forsendelses-service kan
benyttes af følgende:
Forbund,
Unioner,
Kredse,
Klubber og
Haller ..

Hvordan?
Den, eller de meddelelser, der skal
med bladene ud, skal blot være os i
hænde senest dagen før udsendelsen.
Ring i forvejen, så vi er forberedte, og
træf de nødvendige aftaler om hvor
meget der skal med, til hvem det skal
med, og hvor mange eksemplarer af
hver slags, der skal med. Resten går
af sig selv.


